
Grafická tabulka 

Pomocník pro přidělování bodů 

v rámci zápisů dítěte  

k základnímu vzdělávání  

v Říčanech.  

 

   

 

 

 

 

 

  

  

 

  

   

    

  

 

  

  

 

 

DÍTĚ - v době podání 

žádosti k základnímu 

vzdělávání 

 

Trvalý pobyt dítěte shodný s trvalým pobytem 

jednoho zákonného zástupce  1 bod 

 

Dítě přihlášeno k trvalému 

pobytu před datem 

1.11.2021 1 bod. 

Trvalý pobyt dítěte shodný s trvalým pobytem 

jednoho zákonného zástupce  2 body 

 

Trvalý pobyt dítěte 

mimo Říčany 

0 bodů  

Trvalý pobyt dítěte 

v jiné spádové 

oblasti Říčan  

1 bod  

Dítě přihlášeno k 

trvalému pobytu 

po datu 1.11.2021  

0 bodů 

Dítě přihlášeno k 

trvalému pobytu po 

datu 1.11.2021  

0 bodů 

Dítě přihlášeno k 

trvalému pobytu před 

datem 1.11.2021  

 1 bod 

Trvalý pobyt dítěte se neshoduje s trvalým 

pobytem žádného zák. zástupce  0 bodů 

 

Trvalý pobyt dítěte ve 

spádové oblasti školy  

2 body  

Trvalý pobyt dítěte se neshoduje s trvalým 

pobytem žádného zákonného zástupce  0 bodů 

1 / více sourozenců 

ve škole 

1 bod  

0 sourozenců ve 

škole 

0 bodů  

Dítě přihlášeno k 

trvalému pobytu před 

datem 1.11.2021  

 1 bod 

Dítě přihlášeno k 

trvalému pobytu po 

datu 1.11.2021  

0 bodů 

Trvalý pobyt dítěte shodný s trvalým pobytem 

jednoho zákonného zástupce  1 bod 

 
Trvalý pobyt dítěte se neshoduje s trvalým 

pobytem žádného zákonného zástupce  0 bodů 

1 / více sourozenců ve škole 

1 bod  

0 sourozenců ve škole 

0 bodů  

Trvalý pobyt dítěte shodný s trvalým pobytem 

jednoho zákonného zástupce  2 body 

 

Trvalý pobyt dítěte se neshoduje s trvalým 

pobytem žádného zák. zástupce  0 bodů 

 

Trvalý pobyt dítěte shodný s trvalým pobytem 

jednoho zákonného zástupce  1 bod 

 

Trvalý pobyt dítěte se neshoduje s trvalým 

pobytem žádného zák. zástupce  0 bodů 

 

Trvalý pobyt dítěte shodný s trvalým pobytem 

jednoho zákonného zástupce  1 bod 

 

Trvalý pobyt dítěte se neshoduje s trvalým 

pobytem žádného zák. zástupce  0 bodů 

 

5 bodů 

3 body 

4 body 

2 body 

4 body 

3 body 

2 body 

1 bodů 

2 body 

3 body 

3 body 

2 body 

0 bodů 

1 bod 


